Директору

МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»

И.Ю. Соловьеву

____________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

____________________________

____________________________
(проживающего (ий) по адресу)

Контактный телефон

____________________________

заявление.

 Прошу Вас предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей в МОБУ «СОШ

«ЦО «Кудрово» на _____ смену с _________ по __________ в отряд № _________ моему (й) сыну

(дочери, опекаемому) ________________________________________________________________

дата рождения ______________ класс_____________.

 С правилами внутреннего распорядка и режимом работы ЛДПД ознакомлен (а).

 Мой ребенок будет уходить из лагеря_____________________________________________.

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)__________________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью) ____________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________________________________

_____________________
(дата)

_____________________
(подпись)

Регистрационный номер _____________